АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года № 6- и

с. Яренск

О плане работы Совета депутатов на октябрь-декабрь 2021 года

  Руководствуясь Регламентом Совета депутатов МО «Сафроновское», Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять следующий план работы Совета депутатов  на октябрь-декабрь 2021 года:
    План работы Совета депутатов МО «Сафроновское» на октябрь-декабрь 2021 года
1. Осуществлять приём жителей МО «Сафроновское» - еженедельно по пятницам с 10 до 16 часов без перерыва.
1. Совещание председателей  постоянных комиссий Совета по рассмотрению наказов избирателей в избирательную кампанию август-сентябрь 2021 года – 12 октября.
1. Комиссия по бюджету, налогам и имуществу (рассмотрение проектов решений на предстоящую сессию) – 25 октября.
1. Сессия Совета депутатов – 28 октября.
   Проект повестки дня:  1) о проекте решения «О внесении изменений в бюджет МО «Сафроновское» на 2021 год»; 2) о рабочей группе по разработке Регламента Совета.
1. Рабочая группа по подготовке Регламента Совета депутатов – 3, 10, 17, 24 ноября.
1. Учёба депутатов – 19 ноября, 17 декабря.
1. Участие в проведении  публичных слушаний по проекту решения о бюджете МО «Сафроновское» на 2022 год – 17 декабря.
1. Комиссия по бюджету, налогам и имуществу – 22 декабря.
1. Сессия Совета депутатов – 24 декабря.
    2.Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское»  и разместить на официальном сайте администрации МО «Сафроновское».

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское» пятого созыва                                              Е.С. Туробова